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감성코퍼레이션 주식회사회 사 명

김 호 선대 표 이사

1994년 7월설 립 일

Snow Peak 어패럴 사업

모바일 주변기기 사업
주 요 사업

서울시 서초구 방배로 162, 4층주 소

www.gamsungcorp.co.kr홈 페 이지





성장률
451%

55

총매출

358

971

1,605

171%

65%

42

유통채널

84

130
161

흑자전환

-55

영업이익

1.8

134

298

7,375%

122%

19,265

회원수

119,128

331,953

588,821

※ 24년 5월 현재 = 백화점(74), 대리점(61), 아울렛(37), 면세점(5)

[단위 : 억원] [단위 : off-line 채널수]

[단위 : 억원] [단위 : 명]

※ 24년 5월 현재 = 672,518명



2024년 주요 경영 목표
[단위 : 억원]

139 298

971

1,605

매출액

영업이익 Brand Value up
시장 Tread 선도 디자인, 원단, 소재의 다양화, 차별화

마케팅 강화 : 드라마,예능 제작지원, 콜라보 확대, TV광고 등

매출 : 30% 이상 성장

매장 운영 : 국내 매장 190개 전개

Entering the Asian market
대만 매장 순차적 확대

중화권 이외의 아시아 시장 전개 논의

일본 시장 전략 논의

ESG 경영 Start
Environment (환경) : 친환경 소재 : 전체 스타일중 20% 이상 (24SS 기준)                                   

Social (사회) : 재능 기부, 불우이웃돕기 등

Governance(지배구조) : 주주 환원정책 시작, 윤리경영, 임직원 복지 강화

[ 주요 키워드 ]

66%

30% 이상



현빈 활용: 인지도 & 선호도 상승
TV광고, 주요 상권 옥외 광고 운영

주요 포털, DA / INSTA 등 광고 운영

서브 여성모델 검토

매출 퍼포먼스 : 주요 제품 Marketing
인플런서 협찬, 바이럴 진행

주요 프로그램, 셀럽 스타 PPL 

주요 제품 컨텐츠 제작

온/오프라인 고객 대상 프로모션

브랜드 이슈화
ESG 캠페인

다양한 분야의 콜라보레이션 진행

오프라인 팝업 스토어

Brand Value up & Performance



100

130

160

190

220





Market size of outdoor Style wear product line

 Korea: 6조원(2023년 기준)
 China: 573조원(약 3조 위안, 2025년 추정)

라이프 스타일 웨어 분야를 통하여 한국시장 진출,
중국, 홍콩, 대만 시장 라이센스 계약



THANK YOU


